



Dansk AdgangsKontrol ApS

Ketilsvej 111, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 72 49 84 10

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Finn Prindal-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk AdgangsKontrol ApS

Ketilsvej 111

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 72 49 84 10

Stiftet: 7. september 1983

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Prindal-Nielsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og vedligeholdelse af elektroniske komponenter og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.864 kr. mod 226.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.215 kr. mod -94.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	429.864	226.985
1 Personaleomkostninger	-384.793	-339.629
Driftsresultat	45.071	-112.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.750	-8.123
Resultat før skat	32.321	-120.767
Skat af årets resultat	-7.106	26.565
Årets resultat	25.215	-94.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.202
Disponeret i alt	25.215	-94.202

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	338.342	383.746
Varebeholdninger i alt	338.342	383.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.400	77.594
Udsudte skatteaktiver	40.054	47.160
Andre tilgodehavender	4	11.682
Tilgodehavender i alt	56.458	136.436
Likvide beholdninger	94.381	20.714
Omsætningsaktiver i alt	489.181	540.896
Aktiver i alt	489.181	540.896

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-42.923	-68.137
Egenkapital i alt	<u>82.077</u>	<u>56.863</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.353	29.060
Anden gæld	389.751	454.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.104</u>	<u>484.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.104</u>	<u>484.033</u>
Passiver i alt	<u>489.181</u>	<u>540.896</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-68.138	56.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.215</u>	<u>25.215</u>
	<u>125.000</u>	<u>-42.923</u>	<u>82.077</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	293.054	248.804
Pensioner	85.947	85.115
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.792</u>	<u>5.710</u>
	<u>384.793</u>	<u>339.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.750</u>	<u>8.123</u>
	<u>12.750</u>	<u>8.123</u>
